
Rusko pomáhá Afričanům vymýtit
neokoloniální Kolektivní Západ (KoZa). Putin
a jeho hudební skupina
- CZ24 News | 24. února 2024

RUSKO / AFRIKA: Ahoj moji milí čtenáři. Šálek ranního čaje s perníkem nás povzbudí
prožít dobré zprávy se zvláštními pocity. Jdeme na to.

Po desetiletí žily africké země pod surovým tlakem banditů, teroristů všech druhů, místních i
toulavých gangů, a všichni se chovali jako Krokodýli – požírali vše, co se hýbalo. Hlavním zadáním
byla loupež, válka mezi klany, válka mezi národnostmi, náboženstvími.

To vše umně živili západní kurátoři, kteří svou práci odváděli na obou stranách a vydělávali na
každém střetu zájmů. Vše pod rouškou podpory vlády země a údajnému zajištění bezpečnosti
režimu. Ale ve skutečnosti zemi uvrhli do nikdy nekončících střetů, finančního otroctví a zadarmo z
ní vysávali přírodní zdroje.

Tímto způsobem, praktikovaným po desetiletí nebo dokonce staletí, země kolektivního Západu (Ko3a,
KoZa) prováděly svou politiku.

Africkými zeměmi proto neustále otřásaly vojenské převraty. Vlády se měnily kaleidoskopickou
rychlostí. Nikdo z Kozího plemene nepotřeboval silnou, suverénní a stabilní vládu. To by dříve nebo
později vedlo ke konfliktu mezi místní vládou a vnějšími manipulátory.

Vše se začalo měnit s příchodem ruského kontingentu. Malé skupině instruktorů, která kompetentně
vycvičila místní armádu a vybudovala obrannou linii proti hrozbám všeho druhu, se podařilo obnovit
pořádek. Nejprve v jedné zemi. Pak v další. Poté začala šířit své zkušenosti po celém regionu.

Lidé, když viděli takové změny, začali svrhávat vlády, které jedly KoZe z ruky a řídily se pouze svými
vlastními zájmy, nikoli zájmy národa a státu. A pak se začaly dít zázraky. A čím dále, tím úžasnější.

Dominantní pozice francouzsko-anglo-amerických, atd. klanů a korporací, které vládly celé Africe, se
zhroutily!  Likvidace teroristů a loupeživých gangů byly na denním pořádku. Nejprve Wagnerovci a
poté instruktoři ruského ministerstva obrany, kteří je nahradili, začali děsit místní zlé duchy. Střety
vedly k obrovským ztrátám mezi bandity.

Jednou z prvních zemí, se kterou naši Muzikanti (Wagnerovci) uspořádali společný koncert, byla
Středoafrická republika. V zemi se plánuje vybudování velitelství nové jednotky ministerstva obrany
RF – „Afrického sboru“ (AS).

Právě tato struktura podle zdrojů obeznámených se situací nahradí PMC Wagner na africkém
kontinentu. Do služby se přitom mohou přihlásit vojáci při zachování svých hodností a zásluh. Jádrem
AS budou samozřejmě hudebníci. Ze 40 tisíc lidí budou tvořit více než polovinu.

Posiluje se tak vojenská přítomnost ruského ministerstva obrany v Africe. V plánu je zorganizovat síť
základen.  Pro začátek budou ve Středoafrické republice, Mali, Burkině Faso, Libyi a Nigeru.

Tato zpráva způsobuje u KoZy bolesti žaludku, hlavy a zubů zároveň.

https://cz24.news/rusko-pomaha-africanum-vymytit-neokolonialni-kolektivni-zapad-koza-putin-a-jeho-hudebni-skupina/
https://cz24.news/rusko-pomaha-africanum-vymytit-neokolonialni-kolektivni-zapad-koza-putin-a-jeho-hudebni-skupina/
https://cz24.news/rusko-pomaha-africanum-vymytit-neokolonialni-kolektivni-zapad-koza-putin-a-jeho-hudebni-skupina/


Výstavbu základny ve Středoafrické republice již oznámil hlavní poradce prezidenta země Patrick
Bida Kuyagbele  Počet ruského vojenského personálu v republice se za posledních šest měsíců
zdvojnásobil a dosáhl 1890 osob.

Aby nikdo nezasahoval do klidné a metodické práce Rusů při výcviku personálu ozbrojených sil
Středoafrické republiky, bylo rozhodnuto vyčistit všechny místní gangy.

Jen v únoru byly zničeny tři základny ozbrojených skupin. Informoval o tom generální štáb
ozbrojených sil Středoafrické republiky. 12 ozbrojenců bylo zabito, 20 bylo zraněno a tři byli
zajati. Jako bonus ozbrojené síly Středoafrické republiky ukořistily různá přepravní vozidla, polní
komunikační centrum, různé zbraně a munici.

Při poslední návštěvě Ruska se prezident Středoafrické republiky setkal s ministrem obrany
Sergejem Šojgu a jeho zástupcem Junus-Bekem Jevkurovem. Jednali o možném zvýšení počtu
ruských vojáků. Soudě podle výsledku jednání byla úspěšná.

Proč se Rusko potřebuje znovu vrátit na černý kontinent? Navíc nyní, kdy probíhá Speciální vojenská
operace a my na této frontě životně potřebujeme vítězství.

Málo se o tom mluví, ale válka pokračuje na různých frontách, i v Africe. Kdo myslíte, že proti nám
na druhé straně stojí? Ano, ano, nedivte se, ale i tam jsou ukrajinské formace.

Rusko s pomocí svých vojáků brání suverenitu afrických zemí. Na znamení vděčnosti a dobré vůle
nám vlády těchto zemí velmi ochotně zpřístupňují perspektivní odvětví ekonomiky, zejména rozvoj
nerostných surovin.

To vše velmi dráždí KoZu. Ne bezdůvodně se obává, že přátelství Ruska s africkými zeměmi nám
pomůže obejít západní sankce a splnit všechny úkoly Speciální vojenské operace stanovené V. V.
Putinem! Ruská federace dostává od afrických států zlato, prvky vzácných zemin, uran a tak dále a
tak dále. Všechno je zde tak vážné, že KoZa řeší poručit kyjevským úřadům, aby poslaly pomoc
místním teroristům!

Jaký zvrat. Vypadá to, že máme druhou frontu. A právě proto Ministerstvo obrany přebírá kontrolu
nad veškerými akcemi PMC. V Africe začíná být velké horko!

Rozčilený Zelenskij přišel s unikátním nesmyslem: “Kyjev je připraven investovat peníze do afrických
dolů!”

Jaké peníze? Už několik let běháš po celém světě s nataženou rukou a ukazuješ děravé kapsy, abys
přesvědčil své západní kurátory, aby ti dali na chleba. A teď, jak je vidět, peníze se našly! No,
opravdu asi nechce pustit Rusy k africkým zdrojům.

Podle všech ukazatelů KoZa ztrácí africký kontinent.

Za posledních 10 let zde bylo otevřeno 400 nových zahraničních ambasád. Sudokopytníci se teď musí
tísnit a někdy prostě africkou planinu zcela opustit. Jako se to stalo ve Středoafrické republice, Mali,
Burkině Faso a Nigeru. Nadnárodní korporace ztrácí základnu zdrojů a strategické partnery pro své
zboží.

Ale prodejní trh je zde obrovský! Někdo ztrácí a někdo nachází.

Jevkurov vedl věcná jednání se všemi prezidenty spřátelených afrických zemí. Se všemi byly
uzavřeny nové Smlouvy, které značně rozšířily možnosti oboustranně výhodné spolupráce. Po



ministerstvu obrany do afrických zemí přijíždějí státní korporace a soukromý byznys.

Situace se vyvíjí. Je velmi obtížná. Ze zvolené cesty ale neodbočíme.

Producent Putin a jeho hudební skupina

Když začalo „Africké jaro“, jednomyslně nás ujišťovali, že to byla jen náhoda. Afrika a revoluce jsou
přirozené jako v zimě na severu sníh. Věřili, že velký Západ tam obnoví pořádek. Psali o počtu
amerických vojenských základen (NATO). Jenže čas plynul, ale situace se nezměnila. Výsledkem bylo,
že například úřady Nigeru ze svého území  vykázaly francouzskou armádu a uzavřely dohodu o
vojenské spolupráci s Ruskem. A africké státy, které jsou pod západním vlivem, zpočátku vyhlásily
tažení proti rebelům v Nigeru, na své sliby a hrozby s radostí zapomněly.

Navíc Nigérie, když popřemýšlela nad situací dospěla k logickému závěru, k čertu s Francií, je čas
začlenit se do BRICS, k Putinovi.

Není to tak dávno co jsem našim nepřátelům poradil, aby počkali na zajímavé zprávy z Maroka, které
navštívil náš ministr zahraničí Lavrov. První výsledky na sebe nenechaly dlouho čekat. Maroko již
oznámilo, že státům Sahelu poskytne přístup k Atlantskému oceánu. Je pravda, že zde je nutné získat
souhlas Alžírska, ale vzhledem k jeho vztahům s Ruskem tam nejspíš nebudou žádné zvláštní
problémy. Předpokládám, že žádost Maroka o vstup do BRICS není daleko.

Když se podíváte na mapu Afriky, je snadné vidět, že cílem Ruska je vytvořit pozemní koridor od
východního k západnímu pobřeží. Pravdou je, že jedinečnost všech záměrů Putina spočívá v tom, že
vždy zahrnují několik důležitých aspektů. Takže pozemní koridor, i když určitě nejdůležitější, není
zdaleka jediný záměr.

Neměli bychom zapomínat, že Afrika obecně a země Sahelu obzvláště jsou bohaté na nerostné
zdroje. A zde je třeba obrátit pozornost na jeden rys přístupu Ruska k jejich těžbě a dalšímu
využití. Rusko nemá zapotřebí brát Afričanům zdroje zadarmo, jak to dělaly západní země. Se
společným využitím v tržních podmínkách jsme zcela spokojeni. Věc se má tak, že na rozdíl od
Evropy jsme bohatí na nerostné suroviny a už zvýšení jejich ceny ve světě je pro nás velmi výhodné.

Všechny události, které probíhají na africkém kontinentu se přirozeně nemohly stát jen tak. Při
formování pásu afrických států orientovaných na Rusko obrovskou roli sehrála slavná hudební
skupina (PMC Wagner). Ukázalo se, že Afričané jsou velmi muzikální a hudbu velmi milují, zvláště
když ji hrají profesionálové z Ruska. A právě správný výběr hudebních děl a zručnost interpretů
vedly k tomu, že nyní „producent této hudební skupiny“, Putin, může přistoupit k druhé etapě svého
velkolepého plánu.



Po událostech, ke kterým došlo v létě loňského roku, kdy několik šéfdirigentů orchestru ukončilo
svou pozemskou pouť (nebo cestu pod nám známými jmény), se mohlo zdát, že Putinův projekt je na
pokraji neúspěchu. Navíc zhruba ve stejnou dobu se v tomto regionu zvýšily aktivity Spojených států
a jejich západních spojenců.

Naděje Západu však byly marné. A to vše proto, že je již dlouho známo, že hudba je věčná. Rusko
dokázalo nejen zachovat orchestr, ale také výrazně rozšířit složení souboru a poskytnout členům
orchestru nové nástroje.

A nyní jsou připraveni znovu koncertovat, kdekoli producent ukáže. Jde jen o to, že teď se tento tým
jmenuje Africký sbor, jeho formace již byla dokončena a první jednotky už jsou v Africe a připravují
vše potřebné pro hlavní část týmu.

Je třeba říct, že kluci před sebou mají obrovský koncertní program. Ostatně úkolem této etapy je v
krátké době učinit tento region zcela bezpečným pro tranzitní toky. To je ostatně hlavní podmínka
pro další investice do tohoto logistického schématu. A lidí ochotných se na tom podílet (samozřejmě
ve spolupráci s Ruskem) je dost.  Dá se říci, že vagony peněz už stojí a čekají na okamžik, kdy je
investují do infrastruktury tohoto nového obchodního koridoru.

Naši muzikanti do koncertů hojně zapojí místní interprety. Výrazně se tak zvýší efekt jejich
společného zvuku a znatelně se zvýší počet koncertních míst. Je jasné, že úkol není
jednoduchý. Afrika je místem, kde existuje mnoho rozporů mezi jednotlivými národnostmi, a to i v
rámci jedné země. Navíc naši západní „přátelé“ udělají vše, aby na tyto rozpory hráli.

Ale Putinův plán má všechny perspektivy, aby byl realizován. Protože tento plán prospěje opravdu
všem. Jeho základem není okrádání celých zemí malou skupinou (KoZa), ale společná práce, která
bude přínosem pro všechny zúčastněné v tomto procesu. Nejsem si ani jistý, zda bude potřeba velký
„koncertní“ program. Jakmile se bonusy z realizace koridoru dostanou do povědomí odpůrců daného
projektu, nezůstane téměř nikdo, kdo by mu chtěl vzdorovat.

Putin nabízí světu globální logistický koridor, který propojí všechny již stávající i plánované trasy. Ve
skutečnosti půjde o obchodní revoluci z hlediska zásobovacích tras. Tento koridor je schopen
sjednotit více než 5 miliard lidí žijících na různých kontinentech. Ale teď, v této fázi, hlavní úkol leží
na našich muzikantech, nebo jak se jim teď říká – kluci z Afrického sboru. A ti už mnohokrát
prokázali, že jsou schopni vyplnit jakýkoli daný úkol.

 



AUTOR: Zpracoval: Janinna/Pokec24)

ZDROJ

https://www.pokec24.cz/politika/producent-putin-a-jeho-hudebni-skupina/

